РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
 «О рекомендации кандидатов к отбору на назначение стипендий Президента РФ, Правительства РФ на 2019/2020 учебный год»

от 31 мая 2019 года, протокол № 11.

Заслушав выступление первого проректора по учебной и воспитательной работе В.В. Болговой «О рекомендации кандидатов к отбору на назначение стипендий Президента РФ, Правительства РФ на 2019/2020 учебный год»,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать к отбору на назначение стипендии Президента РФ на 2019/2020 учебный год следующих кандидатов:
- Тюгин Максим Анатольевич – 4 курс, институт систем управления, направление подготовки 38.03.02 Менеджмент, программа «Менеджмент   организации»;
- Левашова Юлия Валерьевна – 4 курс, институт систем управления, направление подготовки 38.03.02 Менеджмент, программа «Менеджмент   организации»;
- Терехина Дарья Геннадьевна – 4 курс, институт национальной экономики, направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление, программа «Государственное и муниципальное управление»;
- Росляков Андрей Александрович – 3 курс, институт права, направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция, программа «Правовое обеспечение экономической деятельности»;
2. Рекомендовать к отбору на назначение стипендии Правительства РФ на 2019/2020 учебный год следующих кандидатов:
- Тюгин Максим Анатольевич – 4 курс, институт систем управления, направление подготовки 38.03.02 Менеджмент, программа «Менеджмент   организации»;
- Левашова Юлия Валерьевна – 4 курс, институт систем управления, направление подготовки 38.03.02 Менеджмент, программа «Менеджмент   организации»;
- Терехина Дарья Геннадьевна – 4 курс, институт национальной экономики, направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление,  программа «Государственное и муниципальное управление».
[bookmark: _GoBack]

Председатель ученого совета                                                           Г.Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                                   Р.И. Семикова
2